
 

 

Ordfører sitt svar på interpellasjon 3/26 - Adkomst til parkeringsplass på 
Nesheim   

 
Takk til interpellanten for å løfte en sak som engasjerer mange – både fastboende, grunneiere og 

alle de som bruker Listastrendene og kyststiene våre. Jeg deler vurderingen av at dette området 

er unikt, og at tilgangen til natur- og friluftsområdene våre er viktig for både innbyggere og 

besøkende. 

 

Samtidig er dette en sak som over lang tid har vært preget av ulike oppfatninger, misforståelser 

og krevende dialog. Det er derfor ikke en enkel sak å løse, selv om konsekvensene av manglende 

adkomst oppleves tydelig for mange. 

 

Når administrasjonen nå har avsluttet saken, er det etter en samlet vurdering av hva kommunen 

faktisk kan og bør forplikte seg til. Kommunen har gitt et tilbud til grunneierne som etter min 

vurdering er både rimelig og ansvarlig. Jeg mener det ikke er riktig at kommunen går inn med mer 

enn dette. Vi må opptre forutsigbart, og vi må forvalte fellesskapets midler og ansvar på en måte 

som også står seg over tid. Dette gjelder både i denne saken og i møte med andre grunneiere i 

kommunen. 

 

Det betyr likevel ikke at vi er likegyldige til situasjonen. Jeg er enig i at dagens løsning – med 

uoversiktlig parkering, manglende skilting og redusert tilgjengelighet – ikke er god. 

Når det gjelder spørsmålet om videre dialog, vil jeg understreke at kommunen alltid er åpen for 

samtaler med grunneiere og andre berørte parter. Dersom det finnes rom for en konstruktiv 

dialog som kan bringe partene nærmere en løsning innenfor de rammene kommunen allerede har 

lagt, vil jeg selvsagt legge til rette for det. Men jeg mener samtidig at det ikke er grunnlag for at 

kommunen skal utvide sitt tilbud eller gå inn med ytterligere økonomiske eller juridiske 

forpliktelser. 

 

Vi skal fortsatt gjøre vårt for å sikre god informasjon, godt vedlikehold og en ryddig forvaltning av 

kyststiene og friluftsområdene våre. Og vi skal være tilgjengelige for dialog – men innenfor 

ansvarlige rammer. 

 

Svar på spørsmålene 

• Er ordføreren tilfreds med at administrasjonen har avsluttet saken? Jeg mener 

administrasjonen har gjort en grundig vurdering, og at det ikke er grunnlag for at 

kommunen går lenger enn det tilbudet som allerede er gitt.  

• Vil ordføreren ta initiativ til dialog for å finne en løsning?  

Jeg og kommunen er alltid åpen for dialog, og jeg vil legge til rette for samtaler dersom 

det kan bidra til en løsning innenfor de rammene som allerede er lagt. 
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